СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ
/ /  о / ,  л с л  w //У/

О согласовании адресного перечня
по устройству наружного освещения
в муниципальном округе
Черемушки на 2018 год

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановления Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-
ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по
благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту
многоквартирных домов», обращением управы района Черемушки города
Москвы от 11.01.2018 года № ЧЕ-08-14/8, Совет депутатов муниципального
округа Черемушки решил:

1. Согласовать адресный перечень по устройству наружного освещения в
муниципальном округе Черемушки на 2018 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города
Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы
и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Черемушки
от 18.01.2018 № 1/11

Адресный перечень по устройству наружного освещения в муниципальном округе Черемушки на
2018 год

№  п/п А дрес Н аим енование объекта (детская площ адка,
спортивная площ адка, пож арны й проезд и т.д.)

К оличество
опор

1 Ул. Гарибальди 21кЗ-д.
23к1

Вдоль проезда 4

2 Ул.. Наметкина 15 Дорожка в сторону дома 13к1 по ул. Наметкина 4
3 Севастопольский пр-т 30 -

ул. Перекопская д. 17 к2
Дворовая территория 5

4 Севастопольский пр-т д. 32

ул. Каховка д. 18к4

Дворовая территория 4

5 Нахимовский пр-т д. 47к2 (со стороны института) Новочеремушкинская 38к1.
Детская площадка+тротуар

6

6 Ул. Зюзинская д. 6 Детская площадка 4
7 Ул. Каховка д. 29 стр. 2 Лестница, 33 стр. по ул. Каховка 3
8 Ул. Архитектора Власова

9кЗ
Детская площадка+тротуар 6

9 Ул. Архитектора Власова
21к2

Пешеходная дорожка 6

10 Ул. Архитектора Власова
25к2

Парковка+спорт площадка+тротуар 4

11 Севастопольский пр-т 44к1 Пешеходная дорожка от ост. Спортивная школа 6
12 Севастопольский пр-т 46к1 Детская площадка +тротуар 6
13 Севастопольский пр-т 46к4 Тротуар к д. 36 и детская площадка 10
14 Ул. Обручева д. 59к2 Детская площадка 4
15 Ул. Обручева д. 53 Детская площадка 4
16 Ул. Херсонская д. 37 Парковка 8
17 Ул. Херсонская д. 33 Зона активного отдыха 2
18 Ул. Херсонская д. 39 Парковка+детская площадка 8
19 Ул. Профсоюзная д. 38к1 Две парковки, вдоль детского сада+школа 12
20 Ул. Профсоюзная д. 40к1 Тротуар к школе д. 40к2+парковка за овд 6
21 Ул. Новочеремушкинская д.

50
Спортивная площадка 4

22 Ул. Новочеремушкинская д.
64к1

Детская площадка 6

23 Ул. Профсоюзная д. 46к1 Пешеходная дорожка 6
24 Ул. Цюрупы д. 9 -

ул. Зюзинская д.4к5
Пешеходная дорожка 4

25 Ул. Перекопская д. 29 Детская площадка 2
26 Ул. Перекопская д. 26 Спортивная площадка 4
27 Ул. Перекопская д. 26к1 Тротуар 5
28 Ул. Цюрупы д. 14а -д. 146 Пешеходная дорожка между школой и пед. Колледжем 3
29 Ул. Обручева д. 35к3 2 детские площадки + пешеходная зона 12
30 Нахимовский пр-т 61 кб Тротуар вдоль домов между детским садом (с

противоположной стороны сквера)
2

31 Нахимовский пр-т 61 к5 Тротуар вдоль домов между детским садом (с
противоположной стороны сквера)

1

32 Ул. Херсонская д. 23 Детская площадка + пеш. Дор. 4
33 Нахимовский пр-т 61 к4 Тротуар вдоль домов между детским садом(с

противоположной стороны сквера)
2

34 Ул. Цюрупы д. 8к1 Детская площадка 2
35 Ул. Профсоюзная д. вл.

21/23
(граница инст-рест-угол границы тер. храма) 1

36 Ул. Обручева д. 51 Хоккейная коробка 4
37 Ул. Херсонская д. 21 Пешеходная зона 2
38 Ул. Херсонская д. 31 Пешеходная зона 3
39 Ул. Херсонская д. 27 А Вдоль школы 4
40 Ул. Новочеремушкинская д.

60к2
Спортивная площадка 4

41 Ул. Цюрупы д.6 Детская площадка 2
42 Ул. Цюрупы д. 12к5 парковка 4
43 Севастопольский пр-т 42к1 Детская площадка 4

Всего 197